АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.05.2014                                                                   № 21-р

	О несении изменений и дополнений в распоряжение  администрации муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 05.12.2013 № 53-р «Об утверждении Положения о сообщении главой муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, муниципальными служащими администрации Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области о получении ими подарка в связи с их должностным положением или в связи с исполнением ими служебных обязанностей, его сдачи и оценки, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации (выкупа)»

        В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 № 297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы»  и внесения изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции:
        1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 05.012.2013 № 53-р «Об утверждении Положения о сообщении главой муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, муниципальными служащими администрации Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области о получении ими подарка в связи с их должностным положением или в связи с исполнением ими служебных обязанностей, его сдачи и оценки, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации (выкупа)»  следующие изменения и дополнения:
Абзац 3 пункта 7 приложения 1 к распоряжению изложить в следующей редакции:
« Подарок, полученный главой, независимо от его стоимости, подлежит передаче им в порядке, предусмотренным абзацем вторым настоящего пункта»
       2. Заместителю главы администрации муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области ознакомить под роспись муниципальных служащих  администрации муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области с настоящим распоряжением в 3-х дневный срок.
       3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      4. Настоящее распоряжение вступает  в силу после  его обнародования на информационных стендах: в здании администрации  Красновского  сельсовета по адресу село Красное, улица Ленина, 54; в здании Красновского сельского  Дома культуры по адресу село Красное, улица Ленина, 51; в здании Каменского сельского клуба по адресу  село Каменное, улица Школьная, 7;  а также подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Первомайский  район.

Глава муниципального образования
Красновский  сельсовет                                                                               А.В.Ковтун

[bookmark: _GoBack]